Il Presidente procede, per la 1^ PEC sopra indicato, alla verifica della domanda di partecipazione (Allegato 1) composta 

di relativa autocertificazione; 

Verificato la regolarità di quanto auto certificato, il Presidente procede alla lettura del prezzo offerto, MODELLO 2), 

pari ad €. 10.360,00 (Diecimila trecentosessanta/00), in aumento rispetto alla base d'asta di €. 360,00. 

2. II^ PEC 

Il Presidente procede, per la 2^ PEC sopra indicato, alla verifica della domanda di partecipazione (Allegato 1) composta 

di relativa autocertificazione; 

Verificato la regolarità di quanto auto certificato, il Presidente procede alla lettura del prezzo offerto (MODELLO 2), 

pari ad €. 11.159,00 (Undicimila cento cinquantanove /00), in aumento rispetto alla base d'asta di €. 1.159,00. 

Dichiara ammesse e regolari le offerte sopra citate, Il Presidente aggiudica definitivamente alla “omissis”, Ditta RP 

Service srl, con sede in Fonte (TV), l'alienazione di quanto segue per la somma offerta pari a €.